
                                                               
 

1 
 

Ogłoszenie nr 510060947-N-2019 z dnia 28-03-2019 r.  
 

Gmina Nowe Miasto Lubawskie: Rozbudowa drogi gminnej w Radomnie – etap I 
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane  
Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  
Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej  
tak  
Nazwa projektu lub programu  
Z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów 
Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020  
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  
Numer ogłoszenia: 514041-N-2019  
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 
Publicznych:  
tak  
Numer ogłoszenia: 540034778-N-2019  
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
 
I. 1) NAZWA I ADRES:  
Gmina Nowe Miasto Lubawskie, Krajowy numer identyfikacyjny 87111892200000, ul. 
Podleśna  1, 13-300  Mszanowo, woj. warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel. 56 
4726300, 4726317, e-mail zamowienia@gminanml.pl, faks 564 726 305.  
Adres strony internetowej (url): www.gminanml.pl  
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Administracja samorządowa 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Rozbudowa drogi gminnej w Radomnie – etap I  
Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  
RI.271.1.6.2019.ZP  
II.2) Rodzaj zamówienia:  
Roboty budowlane  
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 
partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 
usługę lub roboty budowlane:  
1. Przedmiotem zamówienia jest przebudowa i remont drogi w miejscowości Radomno 
położonej na terenie Gminy Nowe Miasto Lubawskie. Zamawiający podzielił przedmiot 
zamówienia na cztery zadania: 1) Zadanie I - „Rozbudowa drogi gminnej w Radomnie – etap 
I – branża telekomunikacyjna”. Elementy przewidziane do wykonania w trakcie realizacji 
inwestycji: a) umieszczenie dodatkowej rury przepustowej RHDPE, b) zabezpieczenie kabli 
rurami dwudzielnymi lub rurami osłonowymi typu HDPE, c) budowa nowego odcinka 
kablowego, d) demontaż kabla telekomunikacyjnego. 2) Zadanie II – „Rozbudowa drogi 



                                                               
 

2 
 

gminnej w Radomnie – etap I – kanalizacja deszczowa” Elementy przewidziane do 
wykonania w trakcie realizacji inwestycji: a) ułożenie kanałów z rur o śr. 300 mm – 288,5 
mb, b) ułożenie kanałów z rur o śr. 200 mm – 117 mb, c) osadzenie studni z kręgów 
betonowych o śr. 1200 mm – 13 szt. d) osadzenie studni z kręgów betonowych o śr. 1000 mm 
– 2 szt. e) montaż wpustów ulicznych – 38 kpl f) montaż 2 separatorów z osadnikiem. 
UWAGA: po ułożeniu kanalizacji deszczowej na terenie działki nr 145 niezwłoczne 
wyrównanie terenu i naprawa ubytków poprzez położenie żywej trawy dywanowej rolowanej; 
Wykonawca zobowiązany jest do poniesienia ewentualnych skutków finansowych z tytułu 
szkód związanych z uszkodzeniem drzew, krzewów lub innych szkód powstałych w wyniku 
prac na rzecz właściciela działki nr 145 w wysokościach określonych w projekcie umowy. 3) 
Zadanie III – „Rozbudowa drogi gminnej w Radomnie – etap I – branża drogowa 
(podbudowa)” Elementy przewidziane do wykonania w trakcie realizacji inwestycji: a) 
ułożenie krawężników betonowych wystających o wym. 15x30 – 198 mb b) ułożenie 
krawężników betonowych wtopionych i skośnych o wym. 15x22 – 1487 mb c) wykonanie 
murów oporowych z prefabrykowanych elementów żelbetowych – 188 mb, d) podbudowa 
pomocnicza z mieszanki związanej spoiwem hydraulicznym (jezdnia) – grubość po 
zagęszczeniu 20 cm – 1368,85 m2 e) warstwa odsączająca – grubość po zagęszczeniu 20 cm 
– 4006 m2 f) podbudowa pomocnicza z mieszanki związanej spoiwem hydraulicznym (mur 
oporowy) – grubość po zagęszczeniu 15 cm – 367 m2 g) podbudowa z kruszywa 
stabilizowanego mechanicznie 0/31,5 mm o grubości po zagęszczeniu 12 cm – 4465,68 m2 h) 
wykonanie zjazdów i placów utwardzonych z kostki betonowej gr. 8 cm o łącznej 
powierzchni ok. 555 m2, i) wykonanie utwardzonego pobocza szerokości 0,75 m z kruszywa 
stabilizowanego mechanicznie 0/31,5 mm gr. 15 cm po zagęszczeniu, j) umocnienie skarp 
płytami ażurowymi – ok. 644 m2, k) wykonanie oznakowania pionowego (14 znaków) i 
poziomego, l) montaż barier ochronnych – 132 mb. m) w ramach branży energetycznej 
przebudowa linii energetycznej oświetleniowej 4) Zadanie IV – „Rozbudowa drogi gminnej w 
Radomnie – etap I – branża drogowa (nawierzchnia)” Elementy przewidziane do wykonania 
w trakcie realizacji inwestycji: a) podbudowa z kruszywa stabilizowanego mechanicznie 
0/31,5 mm o grubości po zagęszczeniu 8 cm – 4465,68 m2 b) warstwa ścieralna z 
asfaltobetonu AC11S gr. 4 cm – 4040 m2 c) warstwa wiążąca z asfaltobetonu AC16W gr. 4 
cm – 3501 m2 UWAGA: Pozostałe fragmenty odcinków objęte projektem budowlanym 
Zamawiający wyłącza z zakresu przedmiotu zamówienia. 2. Zamawiający informuje, iż 
roboty stanowiące przedmiot niniejszego zamówienia Wykonawca będzie zobowiązany 
skoordynować z robotami związanymi z budową oświetlenia drogowego (które będą 
stanowiły przedmiot odrębnego zamówienia), sieci szerokopasmowej oraz przebudową linii 
kablowej i napowietrznej w tej drodze (wykonawcą będzie Energa Operator S.A.).  
II.4) Informacja o częściach zamówienia:  
Zamówienie było podzielone na części:  
tak  
II.5) Główny Kod CPV: 45233120-6 
 
Dodatkowe kody CPV: 45233123-7, 45233222-1, 45230000-8, 45232310-8  
SEKCJA III: PROCEDURA  
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 
III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  
CZĘŚĆ NR: 1     



                                                               
 

3 
 

NAZWA: Zadanie I - „Rozbudowa drogi gminnej w Radomnie – etap I – branża 
telekomunikacyjna”  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28/03/2019  
IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 83573.33  
Waluta PLN  
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  1  
w tym:  
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 
Europejskiej:  0  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 
Europejskiej:  0  
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  
nie 
 
Nazwa wykonawcy: „IVENDO” Bartosz Kućmin  
Email wykonawcy:  
Adres pocztowy: ul. Lubawska 3  
Kod pocztowy: 14-200  
Miejscowość: Iława  
Kraj/woj.: warmińsko - mazurskie  
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  
tak 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  
nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  
nie 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 111726.56  
Oferta z najniższą ceną/kosztem 111726.56  
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 111726.56  
Waluta: PLN  
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom  
nie 
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom:  
IV.8) Informacje dodatkowe:  
 
CZĘŚĆ NR: 2     



                                                               
 

4 
 

NAZWA: Zadanie II – „Rozbudowa drogi gminnej w Radomnie – etap I – kanalizacja 
deszczowa”  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28/03/2019  
IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 300709.76  
Waluta PLN  
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  2  
w tym:  
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 
Europejskiej:  0  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 
Europejskiej:  0  
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  
nie 
 
Nazwa wykonawcy: Zakład Usług Komunalnych w Mszanowie Sp. z o.o.  
Email wykonawcy:  
Adres pocztowy: ul. Parkowa 2  
Kod pocztowy: 13-300  
Miejscowość: Nowe Miasto Lub  
Kraj/woj.: warmińsko - mazurskie  
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  
tak 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  
nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  
nie 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 417241.77  
Oferta z najniższą ceną/kosztem 417241.77  
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 486179.95  
Waluta: PLN  
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom  
nie 
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom:  
IV.8) Informacje dodatkowe:  
 
CZĘŚĆ NR: 3     



                                                               
 

5 
 

NAZWA: Zadanie III - „Rozbudowa drogi gminnej w Radomnie – etap I – branża drogowa 
(podbudowa)”  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28/03/2019  
IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 510111.65  
Waluta PLN  
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  2  
w tym:  
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 
Europejskiej:  0  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 
Europejskiej:  0  
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  
nie 
 
Nazwa wykonawcy: Kancelaria Adwokacka Paweł Aranowski  
Email wykonawcy:  
Adres pocztowy: ul. Henryka Sienkiewicza 67/3  
Kod pocztowy: 09-402  
Miejscowość: Płock  
Kraj/woj.: mazowieckie  
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  
tak 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  
nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  
nie 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 886960.01  
Oferta z najniższą ceną/kosztem 886960.01  
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 1233299.64  
Waluta: PLN  
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom  
nie 
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom:  
IV.8) Informacje dodatkowe:  
 
CZĘŚĆ NR: 4     



                                                               
 

6 
 

NAZWA: Zadanie IV – „Rozbudowa drogi gminnej w Radomnie – etap I – branża drogowa 
(nawierzchnia)”  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28/03/2019  
IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 227512.01  
Waluta PLN  
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  3  
w tym:  
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 
Europejskiej:  0  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 
Europejskiej:  0  
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  
nie 
 
Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Drogowo Budowlane Sp. z o.o.  
Email wykonawcy:  
Adres pocztowy: ul. Długa 27  
Kod pocztowy: 87-300  
Miejscowość: Brodnica  
Kraj/woj.: kujawsko - pomorskie  
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  
tak 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  
nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  
nie 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 409017.69  
Oferta z najniższą ceną/kosztem 409017.69  
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 582362.74  
Waluta: PLN  
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom  
nie 
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom:  
IV.8) Informacje dodatkowe:  
 



                                                               
 

7 
 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 
BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 
CENĘ  
 
IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  
 


